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Indeks

MAK668K

MAK667K

MAK666K

MAK665K

Parametry

Kolor: Zielony

Kolor: Czerwony

Kolor: Niebieski

Kolor: Czarny

Marker permanentny PILOT
MID / SCA-B sciety

szybkoschngcy tusz, nie rozmazuije sie,
wodoodporny, nie blaknie pod wptywem dziatania
promieni stonecznych

w aluminiowej obudowie odporny na wysychanie,
zgniecenia i pekniecia

wytrzymata koncéwka wykonana z fibry,
mozliwos¢ wielokrotnego szybkiego napetniania
tuszem

przyjazny dla Srodowiska, nie zawiera ksykenu
grubos¢ linii pisania : 200 m

SCA B - oznacza koncéwka Scieta

opakowanie 12 sztuk

jednostka sprzedazy 1 sztuka

Dostepnos$¢ Cena

séze:nio Cena po zalogowaniu.
ostatni Cena po zalogowaniu.
24H

gzﬁ_‘fnio Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
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